
Regionalny finał konkursu Liderzy Innowacji i 
Rozwoju 2010

Żadne pieniądze na promocję tego regionu nie będą tak skuteczne, jak Państwa działania – nie mógł się 
nachwalić laureatów konkursu o tytuł regionalnych liderów innowacji Daniel Górski, dyrektor Departamentu 
Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym w podlaskim urzędzie marszałkowskim.

Podczas seminarium pt. „Innowacje bliżej nas”, zorganizowanego w Białymstoku przez warszawską Fundację 
Innowacji i Rozwoju, twórcę konkursu, pod adresem podlaskich firm i organizacji padło wiele słów uznania. Z 
jednym zastrzeżeniem:

– Szkoda, że czołówka innowacyjnych firm czy organizacji jest u was tak bardzo zwarta – zauważył Krzysztof 
Duchnowski, prezes Fundacji Innowacji i Rozwoju. Bo faktycznie z jednej strony klasa podlaskich finalistów 
regionalnego etapu konkursu zaprzecza wszystkim stereotypom o zacofaniu Polski Wschodniej, a z drugiej 
strony – w kolejnych edycjach konkursu pojawiają się prawie ci sami jego laureaci.

A oto przyznane nominacje: 

Automatyka – Pomiary – Sterowanie SA – dwie nominacje: jako innowacyjna firma średnia i za innowacyjną 
usługę „Mikroprocesorowe systemy sterowania i nadzoru nad pracą oczyszczalni ścieków”;

Białystok. Energomontaż Bełchatów i APS SA zadbają o ciepło

AC Spółka Akcyjna – dwie nominacje: jako innowacyjna firma duża i za innowacyjny produkt „STAG 300-
Premium”;
Bartosz Sp.J. Bujwicki, Sobiech w kategorii innowacyjny produkt firmy małej;
Plum sp. z o.o., jako firma średnia dostał nagrodę za innowacyjny projekt unijny „Poprawa konkurencyjności 
firmy Plum poprzez wprowadzenie na rynek innowacyjnego produktu – regulatora EkoMax PID”;

Dotacje na inwestycje w firmach. Plum wie, jak się je zdobywa

P.P.U.H. MARK Antoni Marek Kulesza – w kategorii dynamicznie rozwijająca się firma średnia;
gmina miejska Hajnówka – za innowacyjność polegającą na ułatwieniach obsługi mieszkańców i wsparciu 
dla inwestorów zewnętrznych;
Podlaska Fundacja Rozwoju Regionalnego – dwie nominacje: jako innowacyjna organizacja i za innowacyjny 
projekt unijny (eko-kluby przedsiębiorczości w szkołach ponadgimnazjalnych);
Rada Federacji Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych NOT w Białymstoku jako innowacyjne stowarzyszenie.

Organizatorzy konkursu przyznali także wyróżnienie spółce Kinga za innowacyjność w kategorii firma średnia.
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